
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke

Országgyű lés I-ffirataí a

Irományszám ~I Á 01 '3 8 Írásbeli kérdés

Érkezett 2016 ÁPR 2 0,

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló
2012. évi OVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (iI . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdés t
kívánok feltenni

Dr. Seszták Mikló s
nemzeti fejlesztési miniszter úrnak

„Mit tartalmaz a KEHOP módosítása? (2)”
címmel .
Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t őle, mert az
energiagazdálkodással, energiapolitikával kapcsolatos kérdéseim vonatkozásában a
Kormány tagjai közül Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

A „Mit tartalmaz a KEHOP módosítása?” címmel K/9892 . irományszámon benyújtott
írásbeli választ igénylő kérdésemre adott K/9892/1 . irományszámú válaszát köszönette l
megkaptam. Tekintettel arra, hogy válaszában Ön számos olyan, korábban már
nyilvánosságra hozott információt ismertetett, amelyekre a kérdések nem tértek ki ,
ugyanakkor a feltett kérdések közül több kérdésre nem adott választ, a válaszát nem ál l
módomban elfogadni .

Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében
biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24 . )
OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján — ismételten — az alábbi kérdéseket intéze m
Önhöz :

1. Mennyi ideig tarthat a KEHOP módosításának jóváhagyatása az Európai
Bizottsággal?

2. Mikorra várhatóak az első lakossági KEHOP-os energiahatékonysági pályázat i
kiírások? Mennyiben késleltetheti ezeket a KEHOP módosítása?

Kérem, hogy válaszához szíveskedjen mellékelni a KEHOP módosításáról szóló ,
elfogadott előterjesztést is !

Tisztelettel várom válaszát !
Budapest, 2016 . április 20 .

Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
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